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EZ26

Zero Tail Kettenbagger

Das Design fir Champions

Der Kompaktbagger EZ26 garantiert modernes Design, Flexibilitat
und Bedienungsfreundlichkeit. Mit dem PKW-Anhanger zur
nachsten Baustelle? Kein Problem — Das geringe Gewicht
ermdglicht einen Transport inkl. Anbauwerkzeug mittels 3,5
Tonnen Anhénger. Ein innovativer Frontscheibenmechanismus
zum einfachen Belliften bietet Arbeitskomfort und erleichtert die
Kommunikation von Fahrer und Kollegen. Steuerhebeltrager, der
breite Kabineneinstieg sowie die Anordnung von Bedien- und
Anzeigenelementen des EZ26 sind ergonomisch perfekt an die
Bedurfnisse Ihres Arbeitsplatzes angepasst.

Highlights

= Einfacher Transport per PKW-Anhénger

= VDS Vertical Digging System

= Zero Tall

= Bis zu 4 Zusatzsteuerkreise ab Werk

= GrofBe, ergonomische Komfortkabine

Technische Daten

Hydraulik
Arbeitsdruck Hydraulik
Hydraulikpumpe
Férdermenge max.

Tankinhalt

225,0 bar

Doppelverstell- u. 2 Zahnradp.

88,0 I/min

26,01

Mechanische Leistungsangaben

Nenndrehzahl

Fahrgeschwindigkeit

Mechanische Angaben

Lénge

Breite

Hoéhe

Betriebsgewicht (min.-max.)

Grabtiefe (max.)
Verbrennungsmotor

Kihlung

Motortyp

Zylinder

2.500,0 1/min

3,8 km/h

4.290,0 mm
1.570,0 mm
2.414,0 mm
2.571,0 - 3.513,0 kg

2.744,0 mm

Wasserkihlung
Dieselmotor

3,0

Hubraum 1.116,0 cm3

Nennleistung 15,8 kW

Nenndrehzahl 2.500,0 1/min

Abgasgrenzwerte EU Stage V

Batterie Kapazitat (Nennwert) 44,0 Ah

Motorhersteller Yanmar

Motorbezeichnung 3TNV76
Umweltkenndaten

Schallleistung LWA, garantiert 93,0 dB(A)
Betriebsstoffe

Olmenge 3,400 |

Kuhimittel Menge 451

Hydraulikél Menge 30,01
Fahrwerk

Fahrantrieb Axialkolbenmotor mit USG

Transport und Lagerung

Transportgewicht

2.470,0 kg

Die gezeigten Abbildungen, Ausstattungen und Daten kdnnen vom aktuellen Lieferprogramm Ihres Landes abweichen. Abgebildet sind unter Umstanden aufpreispflichtige Sonderausstattungen. Anderungen vorbehalten.
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Abmessungen

Die gezeigten Abbildungen, Ausstattungen und Daten kdnnen vom aktuellen Lieferprogramm Ihres Landes abweichen. Abgebildet sind unter Umstanden aufpreispflichtige Sonderausstattungen. Anderungen vorbehalten.
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Hohe Planierschild

Breite Kabine

Breite Fahrwerk

Breite Planierschild
Transportlange kurzer Loffelstiel

Transportlange langer Loffelstiel
Grabtiefe max., kurzer Loffelstiel

Grabtiefe max., langer Loffelstiel

Einstechtiefe max., kurzer Loffelstiel
Einstechtiefe max., langer Loffelstiel
Einstechhéhe max., kurzer Loffelstiel
Einstechhéhe max., langer Loffelstiel
Ausschitthdhe max., kurzer Loffelstiel
Ausschitthéhe max., langer Loffelstiel
Grabradius max., kurzer Loffelstiel

Grabradius max., langer Loffelstiel

Reichweite am Boden max., kurzer Loffelstiel
Reichweite am Boden max., langer Loffelstiel
Heckschwenkradius

Auslegerversetzung max. (auf Mitte Loffel rechte Seite)
Auslegerversetzung max. (auf Mitte Loffel linke Seite)
Stapelhéhe max. (Planierschild tGber Planum)
Schurftiefe max. (Planierschild unter Planum)
Lange Laufwerk

Schwenkwinkel max. (Armsystem nach links)
Schwenkwinkel max. (Armsystem nach rechts)
Spurweite

Auslegerschwenkradius mitte
Auslegerschwenkradius rechts
Auslegerschwenkradius links

Abstand Loffel Planierschild, kurzer Loffelstiel

Abstand Léffel Planierschild, langer Loffelstiel
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300 mm
970 mm
1.570 mm
1.570 mm
4.266 mm

4.272 mm
2.544 mm

2.744 mm
1.962 mm
2.162 mm
4.169 mm
4.299 mm
2.840 mm
2.970 mm
4.613 mm
4.805 mm
4.481 mm
4.681 mm
759 mm
764 mm
533 mm
380 mm
419 mm
2.006 mm
75°

50 °

300 mm
2.080 mm
1.960 mm
1.641 mm
354 mm
259 mm
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